ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДЕТСКИЙ ЦЕНТР РАННЕГО РАЗВИТИЯ "РЫБКА"»

ПРИКАЗ
«Об утверждении рабочей программы воспитания, календарного плана воспитательной работы ООО ДЦ РР «Рыбка»

No _____                                                                              от «20» августа 2021г.

Во исполнение статьи 12.1 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования ДЦ РР «Рыбка» в соответствие с действующим законодательством на  основании Протокола заседания педагогического совета No 1 от «20» августа 2021 г. ООО «Детский центр раннего развития «Рыбка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания  и календарный план воспитательной работы  в ДЦ РР «Рыбка»
2. Разместить рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной работы на сайте образовательной организации.
3. Методисту Величанской Л.В. ознакомить педагогический коллектив ДЦ РР «Рыбка» с рабочей программой воспитания и календарным планом воспитательной работы.
4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Генеральный  директор                                                             О.Л. Лебедева